|INGRESO DE ACTIVOS FUOS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
Direccion Administrativa

Unidad de Inventarios

Ingreso al Sistema de Inventarios correspondiente al mes de:

FEBRERO 2013

Registro Nacional de las Personas

Renglon Descripcion Cantidad Valor Unitario Sub-Total
322 Mobiliario y Equipo
ARCHIVOS DE METAL 10 Q 77125 Q 7,712.50
ARCHIVO VERTICAL DE 4 GAVETAS 10 Q 1,250.00 Q 12,500.00
ARMARIOS DE PERSIANA HORIZONTAL 8 Q 4,800.00 Q 38,400.00
ESCRITORIOS SECRETARIALES 10 Q 977.50 Q 9,775.00
ESTANTERIAS (ANAQUEL DE METAL) 20 Q 998.75 Q 19,975.00
328 Equipo de Computo
IMPRESORAS 60 Q 3,527.00 Q 211,620.00
Q -
| 329 Otras Maquinarias y Equipos
ESTUFA 1 Q 174.00 Q 174.00
HORNO MICROONDAS 1 Q 495.00 Q 495.00
REFRIGERADOR 1 Q 3,055.00 Q 3,055.00
CAMA IMPERIAL 8 Q 790.00 Q 6,320.00
TOTAL

Total Renglon

Q88,362.50

Q211,620.00

Q10,044.00

Q310,026.50




